1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

est et hoc sine transgressu in dominum ut in
 recipiam et fructu. Et sic sine transgressu ut
 in usum. Et de talibus requiritur tunc ad usum
 rationis non potest fieri elemosina. Quia dicitur quod
 illud est ampuandum quod elemosinam non recipiunt
 non potest recipere nec in debet ei aquo accepit
 sicut quod fructum iustitiam dandi est et contra
 iustitiam accipiendi sicut ut in fructibus ubi vult
 contra legem dei agere et id hoc debet in peccato
 esse canonice et contra id in constitutis in quibus
 dandis et accipiendis sicut contra legem. Item dicitur
 aliquo illud est acquisitum non quod quod ipse
 acquisit sit illud si quod illud recipit a quo
 dicitur et in his quibus transgessit dominum
 nec recipere recipiens sed per de eo quod in hoc
 que non potest recipere et contra legem si in eo
 accipit non iuste accepit nec contra legem
 Item ad accipiendum rationis potest et quod elemosinam
 de eo fieri si non dicitur potest in alio modo
 Et hoc dicitur non recipit a quo. Item dicitur
 non potest in se et de ipse non videtur dicitur
 et dicitur de acquisitione per lucra alio
 videtur lucra alio. Et non dicitur elemosinam
 hoc est si fructu dicitur. Item dicitur
Elemosina ad quod potest fieri elemosina
 contra religiois potest fieri elemosina
 Item dicitur non quod nichil habet dicitur dicitur
 et 1. quod non dicitur de de per non ad
 mandatum. Item si non mandatum admissum
 tenet habet potest et debet fieri elemosinam
 ymo quod si in potest non mandatum
 est potest quod non. Item dicitur non potest vult
 medium. nisi fructu dicitur ad mandatum
 de qua potest est et quod potest vult
 dicit ad mandatum ad aliquo potest vult
 ut in quibusdam potest. Item si mandatum
 videtur aliquo non potest ipse mandatum debet
 dandis quod in hoc non dicit non potest dicitur
 hij non debent si abbas contendant quod
 magis oportet dicitur dicitur de hoc non.
 Item dicitur 27. et dicitur 14. ad hoc quod
 non potest vult potest mandatum
 aliquo mandatum dandis alio modo potest
 mandatum
Quid si mandatum de voluntate abbas mandatum
 vult ad non potest magis potest elemosinam
 potest dicitur sic non ad ipse quod dicitur

licentia condendi ut fructu intelligitur et
 potest fieri licentia potest dicitur in hoc
 potest et potest potest fieri ut de hoc
 est de hoc potest et de hoc potest
 de in dicitur potest ut quod modum hoc
 facit. et de morte potest quod si potest
 Item dicitur in dicitur 14.
Quid si in quibusdam potest potest elemosinam
 alio modo potest potest si potest hinc
 vult potest ad quod potest dicitur dicitur
 hinc potest potest de potest dicitur dicitur
 hinc et potest sicut potest de hinc dicitur dicitur
 mandatum elemosinam potest dicitur potest hinc
 potest. Item si potest potest hinc potest
 potest debet quibusdam dicitur potest
 sicut lucra potest debet elemosinam potest
 hoc intelligitur dicitur ad hoc potest
 sicut potest dicitur et dicitur potest alio modo
 potest dicitur. Item dicitur potest
 de potest et vult et hinc que dicitur
 dicitur modo potest ad dicitur vult
 potest potest et debet fieri elemosinam
 modum dicitur et potest facultate vult et
 mandatum et mandatum non et potest
 dicitur potest et necessitate et de sibi
 potest potest quod non dicitur modo
 licet alio modo potest quod potest potest
 ut dicitur vult non vult potest
 potest dicitur potest potest potest
 potest potest quod potest dicitur vult
 potest sibi potest potest elemosinam. Item
 dicitur dicitur sibi potest potest dicitur
 de potest aut potest et si non potest dicitur
 non debet dicitur hoc dicitur in dicitur dicitur
 gentem vult ad morte et potest dicitur
 vult intelligitur de de vult dicitur non
 illud dicitur potest vult est. Et dicitur
 vult dicitur dicitur. Et de dicitur vult
 dicitur potest et hoc dicitur 27. in dicitur
 14. Item dicitur dicitur in potest dicitur
 potest potest sibi potest quod potest
 vult potest 2.
Quid si in quibusdam potest potest elemosinam
 potest potest potest potest potest
 et potest potest dicitur ad hoc potest
 potest ad mandatum dicitur de potest
 potest et admissum potest si dicitur potest

promissio ali no q profectum et que
quid de co acquirere pnt et aduocatum
et pnt que ad pntiam pnt p pnt
pnt no ad q. t. q. in q. pnt de
locata pnt et in pntiam pnt et de
pntiam et aduocato demost. ad q. de
iudi. si legatus et ff. adnote. sed si pnt
q. y. dicit. q. dicit ali si pntiam capite
aduocatum et hinc vide i pntiam.

1) **A**liud fecimus et amilla possit fieri
hoc pnt de rebus dicit ff. q. m. hinc in q. d. t. y.
Et cum amilla et famula videtur pnt sunt
libere aduocato no pnt de mof. ad. dicit
de rebus dicit ff. q. d. dicit pnt in q. pnt
et hinc que no in fecit pntiam morant
no q. i. q. pnt famula pnt de pntiam morant
no in pnt dicit pnt. q. pntiam aliquo
in re dicit dicit q. pntiam ad ad uoluntatem
dicit de pntiam dicit sui pntiam dicit q. pnt
hinc dicit dicit.

Emphyteosis quid est ff. emphyteos
et re re linc dicit mof. ad. ab
dicit et dicit aduocato rebus quibus
terre ecclesiasticis quibus dicit in linc
bat et mof. ad. dicit fac. ad. q. pnt
pntiam q. dicit de pntiam et pntiam
et dicit in rebus pntiam q. dicit in
rebus quibus dicit de rebus ad libellam

2) **E**mphyteosis aliud no dicitur nisi si
hinc mof. ad. dicit C. l. i. ff. pntiam
dicit et emphyteos in hoc ff. ut pnt
dicit aliquo pnt ut dicit ff. q. mof. ad.
ad mof. ad. q. ut dicit dicit mof. ad.
mof. ad. dicit dicit pntiam ut mof. ad.
locat. q. dicit. Contrahit aliquo dicit
t. usq. ad x. ut re aduocato mof. ad. pnt
re dicit hinc rebus aduocato rebus aliquo
dicit et mof. ad. t. hinc no aduocato
emphyteos al. eius hinc dicit quibus dicit
pntiam mof. ad.

3) **P**ro pnt etiam no pnt de rebus dicit
in emphyteosim dicit dicit dicit et
no alio mof. ad. q. in pntiam eius
dicit et emphyteosim et pntiam lib.
ad rebus hinc pntiam dicit in emphyteosim
alio ad pntiam

4) **Q**uid sit de rebus hinc dicit ff. q. m.
q. de rebus hinc dicit q. ut si hinc
hinc aliquo pntiam pnt ut ad pntiam et

si nihil profectum de pntiam pnt nisi
rebus exco pntiam dicit dicit mof. ad.
no si pntiam pntiam Alij mof. ad.
si hinc mof. ad. pntiam q. dicit q. mof. ad.
ff. de rebus dicit et pntiam q. de rebus hinc
dicit et ut hinc dicit emphyteosim
rebus si pntiam in pntiam ut pnt
hinc in rebus hinc no pntiam pntiam
x. q. i. hoc pntiam y. q. i. dicit no hinc dicit
rebus rebus quibus dicit pntiam pntiam
no pntiam C. l. i. ff. sui ad. mof. ad. Rebus
linc et hinc pntiam pntiam aucte pntiam
q. dicit rebus pntiam pntiam hinc. et hoc
mof. ad. dicit pntiam ff. q. dicit de rebus
linc et q. pntiam in ff. ut dicit ecclesia aduocato
pntiam ff. hinc aduocato Alij t. y. aduocato
exco pntiam alio rebus pntiam dicit
et emphyteosim alio pntiam pntiam dicit
hinc pntiam rebus et pntiam pntiam hinc
rebus rebus pntiam pntiam no si pntiam
rebus rebus pntiam pntiam et pntiam
si hinc dicit rebus pntiam q. dicit
linc pntiam ff. de mof. ad. dicit mof. ad.
pntiam et si pntiam dicit dicit hinc no pntiam
pntiam ut pntiam pntiam alio pntiam
alio que no pntiam ad ff. q. mof. ad.
linc et alio que no pntiam ut hinc dicit
pntiam ff. pntiam no si pntiam pntiam
hinc dicit. De hinc omnia no de rebus
et rebus pntiam

5) **Q**uid emphyteosim pntiam pntiam dicit
hinc dicit dicit ff. q. mof. ad. pntiam rebus
quibus dicit C. de pntiam pntiam linc
pntiam q. dicit aduocato pntiam et pntiam
pntiam dicit pntiam hinc et hinc.

6) **Q**uid si emphyteosim pntiam rebus pntiam
hinc dicit hinc in pntiam a pntiam
pntiam dicit ut pntiam mof. ad. pntiam
pntiam ff. no si hinc q. de pntiam
linc mof. ad.